СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Макарово»
РЕШЕНИЕ
с.Макарово
  «26» декабря 2022 г.                                                                      №  83
Об утверждении комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

Главы администрации сельского поселения

«Село Макарово» и урегулированию конфликта интересов

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы Администрации сельского поселения «Село Макарово» и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Макарово» от 23.06.2020 №149, Сельская Дума сельского поселения «Село Макарово»
РЕШИЛА:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению Главы администрации сельского поселения «Село Макарово» и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
- Бойко Валентина Ивановна - директор МКОУ «Макаровская НОШ» - председатель комиссии;
- Петрова Татьяна Викторовна  – библиотекарь Макаровской библиотеки, заместитель председателя комиссии;
- Чесакова Людмила Емельяновна  –  фельдшер Макаровского ФАПа, секретарь комиссии;

- Баяндина Зинаида Федоровна – пенсионер, член комиссии;

- Парамонова Алена Равильевна – начальник отделения почтовой связи Макарово 249124, член комиссии;

- Каримова Гульгина Тимергалиевна – пенсионер, член комиссии.

–представитель отдела по профилактике коррупционных правонарушений администрации Губернатора Калужской области (по согласованию).

  2.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского поселения                                                        Е.С.Панфилова